DEKLARATË

(E plotëson kandidati)

Unë  
nga
(emri dhe mbiemri i kandidatit)
 
me vendbanim të përhershëm në

adresën
nr.        ,
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komuna
NVAQ 
, Deklaroj
se  pajtohem që Ministria e Arsimit dhe Shkencës t’i shfrytëzojë  dhe t’i  përpunojë të dhënat e mia personale në lidhje me pjesëmarrjen në ndarjen  e bursave të  nga  shteti nikoqir
Në  
2022.
Deklaroi 

Emri dhe mbiemri
